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09/11/2024Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2025 C.S.F. CONSERVADORES DE PATRIMONIO

El Presidente

Arturo Del Pino Ruiz

La Secretaria

Carmen Del Toro Del Valle

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

BRETONES GARCIA MARIA DOLORES

CORIA NOGUERA JOSE CARLOS

CORREA ROMAN AINHOA

DANTAS CAYUELA FRANCISCO JAVIER

DEBENEDICTIS  DOMENICO

GARCIA REY FRANCISCO

GUTIERREZ GOMEZ OLGA MARIA

HERNANDEZ GENTO JUAN ANTONIO

INIESTA MORILLAS MARIA ESTHER

JARA BELLIDO INMACULADA

JURADO PORCEL JUAN ANTONIO

LLAMAS FERNANDEZ ALVARO

LOPEZ RUIZ URBANO

MARTIN MUÑOZ ARACELI

MARTIN VELA ANA ROSA

MATEOS DE LA CUADRA MARCIALA

OLEA MOLINA NICOLAS MARIA

PARRA RODRIGUEZ SUSANA

PLAZAS BELTRAN EMILIO

RAMOS GOMEZ VERONICA

REIMONDEZ BECERRA MARIA DEL CARMEN

REQUENA ALVAREZ CAROLINA

ROMERO ROMERO ROCIO

RONCERO PEREZ IRENE

ROVI MATA ANA ISABEL

SALIDO CARRASCO ANTONIO

SANCHEZ LIRANZO OLGA

TORRES MUÑOZ JUAN LUIS

VALERA PEREZ RAFAEL

***1496**

***4042**

***9561**

***2924**

****3291*

***1000**

***1699**

***9549**

***9575**

***5550**

***2820**

***6637**

***8172**

***4810**

***3186**

***2068**

***2975**

***3935**

***3740**

***0543**

***8909**

***7028**

***3418**

***5944**

***2433**

***1598**

***0080**

***9168**

***9619**
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2ª Parte P. Total

   54,8000

   56,4000

   64,8000

   67,2000

   62,0000

   68,4000

   63,6000

   91,2000

   63,2000

   62,8000

   73,2000

   61,6000

   64,0000

   66,8000

   69,6000

   78,0000

   53,6000

   73,2000

   68,0000

   64,4000

   68,0000

   60,8000

   60,0000

   64,8000

   59,6000

   64,4000

   62,4000

   66,0000

   79,6000

   36,4000

   38,4000

   40,0000

   42,0000

   38,4000

   49,6000

   40,4000

   65,6000

   38,8000

   42,4000

   46,0000

   41,6000

   39,2000

   39,6000

   45,6000

   51,6000

   36,0000

   49,6000

   41,6000

   41,6000

   46,4000

   38,8000

   42,8000

   40,4000

   41,6000

   40,0000

   40,0000

   40,8000

   52,4000

   18,4000

   18,0000

   24,8000

   25,2000

   23,6000

   18,8000

   23,2000

   25,6000

   24,4000

   20,4000

   27,2000

   20,0000

   24,8000

   27,2000

   24,0000

   26,4000

   17,6000

   23,6000

   26,4000

   22,8000

   21,6000

   22,0000

   17,2000

   24,4000

   18,0000

   24,4000

   22,4000

   25,2000

   27,2000

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO
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